
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRIĖMIMO LAIKO Į BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS IR

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPES IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE,
KIEKVIENOS KLASĖS KLASIŲ SKAIČIAUS IR MOKINIŲ SKAIČIAUS JOSE,
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS IR VAIKŲ SKAIČIAUS

VIDURKIO GRUPĖSE 2018–2019 MOKSLO METAMS NUSTATYMO

2018 m. kovo ___ d. Nr. TS- ___ 
Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos
įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29
straipsnio 2 dalimi, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklėmis,
patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl
Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, ir
Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą
bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m.
birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo
ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“, 3 punktu,
n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti priėmimo laiką į Visagino bendrojo ugdymo mokyklas ir ikimokyklinio
ugdymo įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupes nuo 2018 m. balandžio 3 d. iki 2018 m birželio 30
d.

2. Nustatyti Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms kiekvienos klasės
skaičių ir mokinių skaičių jose 2018–2019 mokslo metams pagal 1 priedą.

3. Nustatyti Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigoms priešmokyklinio
ugdymo grupių skaičių ir vaikų skaičiaus vidurkį grupėse 2018–2019 mokslo metams pagal 2
priedą.

Savivaldybės merė     Dalia Štraupaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino savivaldybės tarybos
2018 m. kovo __ d. sprendimo Nr. TS- ___
2 priedas

NUSTATOMAS PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIUS IR VAIKŲ

SKAIČIAUS VIDURKIS GRUPĖSE VISAGINO IKIMOKYKLINIO UGDYMO
ĮSTAIGOMS 2018–2019 MOKSLO METAIS

Ikimokyklinės įstaigos pavadinimas
Grupių
skaičius

Vaikų
skaičius

Vaikų
skaičiaus
vidurkis

Visagino vaikų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 2 40+1* 20

Visagino vaikų lopšelis-darželis „Auksinis 
raktelis“

2 40 20

Visagino lopšelis-darželis „Auksinis gaidelis“ 
(Vaikystės pedagogikos centras)

2 40+1* 20

Visagino vaikų lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 2 35 17,5

Visagino vaikų lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 2 30+2* 15

40+1* – grupėje yra 40 vaikų,  iš bendro skaičiaus 1 vaikas yra sutrikusio intelekto, prilyginamas 2 tos grupės, kurioje 
ugdosi, vaikams, t. y. iš viso skaičiuojama 41 vaiko vieta.

________________________



Visagino savivaldybės tarybos
2018 m. kovo __ d. sprendimo Nr. TS- ___
1 priedas

NUSTATOMAS VISAGINO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ KLASIŲ SKAIČIUS IR MOKINIŲ SKAIČIUS
KLASĖSE 2018–2019 MOKSLO METAMS

Mokyklos
pavadinimas

Rodikliai Klasių ir mokinių skaičius
1

klasė
2 klasė 3 klasė 4 klasė 5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė 9

klasė/I 
gimn.
klasė

10
klasė/II 
gimn.
klasė

III 
gimn.
klasė

IV 
gimn.
klasė

Iš viso

„Verdenės“
gimnazija

Klasių
skaičius

2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 22

Mokinių
skaičius

34 36 49 37 36 37 27 31+2* 36 31+1* 27 31 412+3*

„Žiburio“
pagrindinė
mokykla

Klasių
skaičius

2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 - - 13

Mokinių
skaičius

32 34 19 31 23 27 19 23 20 21 - - 249

„Atgimimo“
gimnazija

Klasių
skaičius

- - - - - - - - 3 3 3 3 12

Mokinių
skaičius

- - - - - - - - 71 51+1* 57 53 232+1*

Draugystės
progimnazija

Klasių
skaičius

2 3 2 3 2 2 2 2 - - - - 18

Mokinių
skaičius

44 57 48+1* 67+1* 58+3* 46 38+2* 46+1* - - - - 404+8*

„Gerosios
vilties“

progimnazija

Klasių
skaičius

3 2 3 3 3 3 2 2 - - - - 21

Mokinių
skaičius

51 52 70+1* 70 79+2* 70+1* 61+1* 58+3* - - - - 511+8*+



2

Mokyklos pavadinimas
Rodiklio

pavadinimas
Klasių skaičius ir mokinių skaičius pagal individualizuotas pradinio ir pagrindinio

ugdymo ir socialinio ugdymo įgūdžių programas

1–4 klasių
jungtinė

lavinamoji
klasė

6 ir 8 klasių
jungtinė

lavinamoji
klasė

9–10 klasių
jungtinė

lavinamoji
klasė

Socialinio
ugdymo
įgūdžių

lavinamoji
klasė

Iš viso

„Verdenės“ gimnazija Klasių skaičius 1 1 1 1 4

Mokinių skaičius 6 4 6 8 24

Klasių ir mokinių skaičius pagal suaugusiųjų pagrindinio antrosios dalies ir vidurinio ugdymo programas

„Atgimimo“ gimnazija Rodiklio
pavadinimas

I gimnazijos
klasė

II gimnazijos
klasė

III gimnazijos
klasė

IV gimnazijos
klasė

Iš viso

Klasių skaičius 1 1 1 1 4

Mokinių skaičius 3 3 5 5 16

31+2* –  klasėje yra 31 mokinys,  iš bendro skaičiaus 2 vaikai yra sutrikusio intelekto, riboto intelekto ir kitų sutrikimų turintys integruotai besimokantys mokiniai, kurie 
prilyginami 2 tos klasės, kurioje mokosi, mokiniams, t. y. iš viso skaičiuojamos 33 mokinių vietos.

_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl priėmimo laiko į bendrojo ugdymo mokyklas ir 
priešmokyklinio ugdymo grupes ikimokyklinio ugdymo 
įstaigose, kiekvienos klasės skaičiaus ir mokinių skaičiaus 
jose, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų 
skaičiaus vidurkio grupėse 2018–2019 mokslo metams 
nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-29 16:18 Nr. TS-68

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Štraupaitė Savivaldybės merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-04 16:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-04 16:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-12-21 17:08 - 2019-12-21 17:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2018 03 29 sprend 68 priedas 2.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2018 03 29 sprend 68 priedas 1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-04-05 10:54 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




